ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 687/2010 – Gaspar

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comis-
são Examinadora do concurso público para o Cargo de Assistente Social  do Quadro de
Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.25.2, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados obtiveram
as seguintes notas na Prova de Títulos.

ANALU CARDOSO TREVIZAN 3,6
DIANE GISELE MATTE 2
HELOISA HELENA PEREIRA RANGEL 2,2
LIDIANE VIEIRA 4,7
MARIA CÉLIA PANTALEÃO E SILVA 4,4
MARIANE IRINEIA ALVES 3,3
SÍLVIA ANDRÉIA GIULIANI MENEGHETTI 3,1

Florianópolis, 13 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora do concurso

	Presidente da Comissão Examinadora do concurso